
____________________________ ______ ________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DURRES 

NDERRMARJA KOMUNALE PLAZH 
 

Nr.   ______ Prot.          Durrës më,  ________2026 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Ndermarrja Komunale Plazh   

Adresa: Lagja 13, Ruga Dhimiter Kraja 

E-mail:ndermarrjakomunaleplazh@gmail.com, kthupiblerina@gmail.com  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës  : Blerje kamera sigurie 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-78587-03-09-2026 

5. Fondi Limit : 1.041.667 (njemilion e dyzet e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate )leke TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : Data 22.04.2026 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

Buletini Nr. 31 datë 11.05.2026. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1.197.600 

  (me TVSH) 
Monedha leke 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri    Etronic   
Adresa  Tirane Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash,   

Nr. NIPT     Nipt L11608007N 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 
8. Data e nënshkrimit të kontratës 07.05.2026 

 

 
DREJTORI 

 

                                               Ermal Kapllani 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi 

në BNJP 


